- 1 -

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

质评函〔2025〕34号

关于召开职能部门服务本科教育教学
汇报会的通知

各职能部门：

为扎实推进本科教育教学审核评估工作，全面检视各职能部

门服务本科教育教学的工作成效、存在问题及改进方向，经研究，

决定召开职能部门服务本科教育教学汇报会，现将具体安排通知

如下：

一、时间地点

时间：2025年 10月 30日（周四）14:30

地点：图书馆第一会议室

二、参会人员

校领导，各职能部门主要负责人。

三、会议议程

1.各职能部门按照汇报顺序（附件）做 PPT汇报；

2.校领导总结讲话。

四、相关要求

- 2 -

1.各职能部门10月27日中午12点前将汇报PPT发送至邮箱

121760138@qq.com，文件名为单位名称；

2.各单位控制好汇报时间，每人不超过 5分钟；

3.参会人员提前 10分钟到达会场签到，会议期间手机调成静

音或关闭状态。

未尽事宜，请联系教学质量监控与评估处，联系人：陈

艳，联系电话 13675511183。

附件：各职能部门服务本科教育教学汇报顺序表

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处

2025 年 10 月 27 日

安徽文达信息工程学院教学质量监控与评估处 2025年10月27日印发